
 

 

Till alla våra aktieägare angående vår nyemission. 

Samhället behöver gå mot proaktiv och personcentrerad vård för att lösa nuvarande 

resursproblem. I Sverige har vi tagit beslutet om Vision e-hälsa 2025 som innebär att vi, om 

drygt ett år, skall vara bäst i världen på att använda digitaliseringens möjligheter för att 

uppnå en god och jämlik hälsa. I USA fick Telemedicin ett brett genombrott under pandemin 

då behovet av att separera och monitorera patienter på distans blev nödvändigt. Norden 

började tidigt införa och dra nytta av digitaliseringens fördelar och ligger före många andra 

länder samtidigt som utvecklingen går snabbt i hela västvärlden. 

Vilka är då hindren för att uppnå målen god och nära vård för alla. Hela hälsoområdet 

präglas av stora krav på säkerhet när man inför nya lösningar, tillgängliga resurser inom 

vården är mycket begränsade för att ändra processerna i en mer proaktiv riktning, det en 

komplex uppgift att förändra sättet att erbjuda vård och omsorg och många aktörer behöver 

samverka.  

Kiwok har arbetat med utveckling av förebyggande, uppföljande och hållbar vård sedan 

2005, vi har god insikt och kompetens inom området patientmonitorering och vi har ett brett 

internationellt nätverk inom e-hälsa och mobil hälsa. Vi avser att öka insatserna på att 

informera vården om vår lösning BodyKom och att vi kan bidra med vår kompetens i 

förändringsarbetet. Vårt mål är att alla de svenska regionerna skall känna till BodyKom och 

ha testat lösningen. Vi kommer att återuppta kontakter i utlandet, bl.a. med hjälp av 

Business Sweden, för att introducera BodyKom i forskningsprojekt. Bakgrunden till 

nyemissionen är att vi söker finansiering för att kunna lägga mer kraft på dessa aktiviteter.        

Jag vill med detta brev erbjuda dig att medverka i vår pågående nyemission och på så sätt 

stödja den fortsatta utvecklingen av Kiwok! Nu söker vi resurser för expansion inom 

förebyggande hälsovård och inom nya marknader. Mer om nyemissionen hittar du på vår 

hemsida www.kiwok.se.  

Använd bifogade anmälningssedlar som skickas till din förvaltare eller Hagberg & Aneborn 

Fondkommission.  
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